INDICAÇÃO Nº 968 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a viabilidade de construção de uma avenida interligando os bairro Jardim Califórnia e o bairro Santo Expedito III.

JUSTIFICATIVA

Moradores dos bairros citados acima, requereram o ligamento entre estes bairros. Portanto, a realização dessa obra é de extrema urgência e faz-se necessária para melhor acesso dos veículos e dos moradores, contribuindo para a mobilidade dos bairros. Segue em anexo o mapa da localidade.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 27 de julho de 2021.

	Leandro Morais

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

27 de julho de 2021
)